
Udržitelnost, participace
a komunitní život na FHS

Compiled Mar 20, 2024 11:08:12 AM by Document Globe ®   1

Na FHS přibývají aktivity, které směřují k udržitelnosti. Týkají se jak budovy FHS, tak jejího okolí. Již zde není jen spolek
Pučmeloud, který pořídil úly a následně vybudoval komunitní zahradu, tento zelený azyl mezi silnicí a komplexem budov
univerzity.

Vyučující, studující i knihovnice připravují a uskutečňují další aktivity. Jednou z nich je zkrášlování pozemků podél
západní hrany budovy FHS. V minulém i tomto týdnu se sázelo a silo. Tak držíme palce levandulím, rybízům a semínkům,
které až vzklíčí, zakoření a rozrostou se, promění zelený pás před okny kanceláří a knihovny v rozkvetlou a voňavou
louku či ovocný bar v plenéru.

Foto: Ondřej Trojan


